
Zápis z jednání hodnotící komise

Dodávka serverů a diskového pole pro Městský úřad Turnov

Den konání zasedání hodnotící komise: 4. září 2024

Přítomni: Jan Lochman, Jiří Vele, Ing. Eva Kršková, Bc. Jan Rabas, Richard Mochal

Dodavatelé, kteří byli osloveni výzvou k podání nabídky:
název firmy IČO
Aricoma Systems a.s. 04308697
KASRO spol. s r.o. 60276258
PREMO s.r.o. 26251531
oaza - net spol. s r.o. 47282711
DATRON, a.s. 43227520
Scenario s.r.o. 29462177
Axians Czech Republic s.r.o. 44846029

Doručené nabídky (v pořadí dle data podání):
poř. č. uchazeč IČO datum a čas doručení celková cena bez DPH celková cena s DPH
1. Aricoma Systems a.s. 04308697 03.09.2024 09:19:21 1.229.000,- Kč 1.487.090,- Kč
2. FLAME System s.r.o. 26846888 03.09.2024 10:27:58 1.177.000,- Kč 1.424.170,- Kč
3. DATRON, a.s. 43227520 04.09.2024 08:53:45 1.399.210,- Kč 1.693.044,- Kč

Kritéria hodnocení:
1. celková nabídková cena bez DPH -100 %

Průběh a výsledek hodnocení:
Zahájení veřejné zakázky bylo schváleno radou města dne 22. srpna 2024 usnesením č. RM 673/2024-16. Komise konstatovala, že 
byly podány tři elektronické nabídky. Žádná nabídka nebyla doručena po skončení lhůty pro podání nabídek. Podání nabídek a 
jejich otevírání proběhlo kompletně v nástroji EZAK.
Komise nejprve u nabídek zkontrolovala, zda byly doručeny ve stanovené lhůtě, zda jsou autentické a zda s datovými zprávami 
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno. Nabídky byly v pořádku doručeny.

Komise ověřila splnění podmínek ve výběrovém řízení uvedených ve výzvě (kvalifikační předpoklady, obsah nabídky) ze dne 23. 8. 
2024 pro všechny podané nabídky.
Při kontrole bylo zjištěno, že nabídka účastníka FLAME System s.r.o. nesplňuje náležitosti požadované výzvou, konkrétně rozsah 
popisu technické specifikace dle příloh výzvy č. 1 a 1.1 článek Specifické požadavky. Nabídka účastníka je zcela obecná a obsahově 
shodná s textem specifikace zadavatele. Nabídka neobsahuje, s výjimkou ceny, žádnou konkrétní informaci o nabízeném řešení 
(uvedení výrobce a obchodního/typového označení jednotlivých komponentů či modelů, skutečné technické parametry apod.), 
ani odkazy na ně, a není tedy možné zkontrolovat splnění požadovaných parametrů.
Účastník tento typ nabídek podává dlouhodobě a komise jej i po předchozích zkušenostech nepovažuje za důvěryhodného 
partnera a doporučuje nabídku z vyhodnocení zcela vyloučit.

Nejnižší nabídkovou cenu předložil účastník Aricoma Systems a.s., IČO 04308697, a to ve výši 1.229.000,- Kč bez DPH (1.487.090,- 
Kč včetně DPH). U účastníka komise ověřila a potvrdila splnění technických požadavků dle přílohy č. 1 zadávací dokumentace. 
Komise doporučuje radě městě schválit uzavření smlouvy s účastníkem Aricoma Systems a.s., IČO 04308697.

V Turnově dne: 4. 9. 2024

strana č. 1




